PURE ASIAN TASTE

JEULGEOM

[DEUTSCH:
GENUSS, FREUDE



B U LGOGI ist ein in Sojasauce, Friihlingszwiebeln und

Gewirzen eingelegtes Fleisch. Es wird mit
dem Gemiise gebraten und mit Reis serviert.

MANDU

sind gedampfte oder frittierte
Teigtaschen mit einer Fiillung
aus Hackfleisch, ahnlich den
Maultaschen. Maglich sind
auch verschiedene Gemise-
Fillungen, darunter Kimchi.

RAMYUN

ist die beliebteste Nudelsuppe in Korea.

BIBIMBAP

ist ein traditionelles Gericht,
das aus Reis, verschiedenen
Gemlsesorten, Fleisch,
einem rohen oder gebratenen
Ei und Gewlrzpaste besteht.



VORSPEISEN , KLEINE GERICHTE UND BEILAGEN

appetizers and small dishes

KIMALI 3 STK.
Fritierte Chapche Roéllchen deep fried chapche

CHAPCHE

Koreanische Glasnudeln glass noodles

FRITTIERTE MANDUS 3 STK.
Vegetarisch frittiert deep fried dumplings

GEDAMPFTE MANDUS 5 STK.

steamed dumplings
GEMUSE vegetables
KIMCHI korean cabbage
FLEISCH meat

MIX 9 STK.

CHICKEN WINGS 5 STK.
FRITTIERT deep fried
SCHARF MARINIERT spicy marinated

KOREAN PANCAKE
KIMCHI korean cabbage
BULGOGI beef
LACHS saimon

3,95 €

4,20 €

3,50 €

4,50 €
4,50 €
4,90 €
7,90 €

595 €
595 €

590 €
6,40 €
6,40 €
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KIMCHI FRIES Siisskartoffelpommes

mit karamelisiertem Kimchi und Kase

KOREAN TACOS
HAHNCHEN chicken
SCHWEIN pork
SPICY TOFU

SPICY LACHS salmon

EDAMAME soybean

KIMCHI Chinakohl korean cabbage
WAKAME Algen seaweed
MISOSUPPE
SUSSKARTOFFELPOMMES

sweet potatoes
REIS rice
SCHARFE SAUCE spicy sauce

6,90 €

6,90 €
6,90 €
6,50 €
7,50 €

3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,50 €
4,00 €

2,00 €
0,50 €



HAUPTGERICHTE

mit Udon Nudeln

RAMYUN SUPPE

Scharfe Nudelsuppe

Teigtaschen

frittierte Garnelen

BIBIMBAP

Schwein scharf
Lachs

im heiflen Steintopf

BULGOGI

Schwein

SPEZIALITATEN

SHABU SHABU 38,00 €
Japanischer Feuertopf fiir 2 Personen

Rind, Gemtuse, Glasnudeln, Koreanische Saucen, Reis
Japanese Hot-Pot for two

Nur auf Vorbestellung




ROLLEN
KLASSIKER s st«.

Thunfischcreme

frittierte Garnele

frittierte Garnele

SPECIALS

Gurke Mohre Ei Rettich

Avocado, Gurke, Paprika, Frischkase
mit Frischkase, Rucola, Gurke

Inari, Rostzwiebeln, Avocado

Unagi, Avocado,Gurke

Frischkase, Mango, Lachs

Yakitori Hahnchen, Mango, Frischkase

Scharfes Thunfischtartar, Gurke,
Avocado on top

Avocado, Gurke, Paprika, Frischkase
mit Lachs on top

alle Rollen auch als Crunchy Rolls frittiert

SUSHI

Eines der japanischen
Schriftzeichen fiir Sushi
enthalt das Zeichen fiir

~langes Leben”

NIGIRI 1 stk.

DOBOO TOFU-TASCHE tofubag
SAKE Lachs salmon

EBI Garnele shrimp
MAGURO Thunfisch tuna
UNAGI Aal eel

MAKI ¢ stk

KAPPA Gurke cucumber
AVOCADO

SAKE Lachs salmon
SAKE RUCOLA
TEKKA Thunfisch tuna
TEKKA RUCOLA
AVOCADO LACHS

3,40 €
3,70 €
4,20 €
4,50 €
4,50 €
4,80 €
4,80 €

BULGOGI mariniertes Rind marinated beef 4,50 €




DESSERT

MATCHA EIS

Griner Tee Eis green tea ice cream

Klein small 2,50 €
GroB large 4,90 €
DOBOO BANG 3,50 €

Dampfnudel mit roter Bohnenpaste
dumpling with red bean paste

DOBOO BANG MIT EIS 4,90 €
with ice cream

SESAME BALL 3 STK. MIT EIS 4,90 €
MATCHA MOCHI 590 €

Griiner Tee Eis mit Reiskuchen
green tea ice cream with rice cake

MOTCHI-EISBALLCHEN 3 STK. 4,90 €
Mango, Vanille, Griiner Tee
mango, vanilla, green tea

Wir freuen uns tiber Feedbacks und
Likes bei Facebook und Instagramm

Unser Servicepersonal handigt Ihnen gerne
eine Liste aller Allergene und Zusatzstoffe aus!
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